

Avis de décès de Madame Mauricette TARDY

Publié le 15 juillet 2023 à LA TRONCHE



Mauricette TARDY

Née le 1 août 1937 à LA TRONCHE Décédée à LA TRONCHE Le 13 juillet 2023 à l'âge de 85 ans Domiciliée à GRENOBLE

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Mauricette TARDY

survenu le 13/07/2023, à l'âge de 85 ans.

La cérémonie civile aura lieu le **19/07/2023 à 11 heures 00** à l'adresse suivante : **CIMETIERE DU VILLAGE, RUE DU SOUVENIR, SAINT MARTIN D'HERES, France** .

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Mauricette.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Madame Mauricette TARDY

Mise en bière

1

C.H.U NORD, le 19 juillet 2023 à 09:00 av Maquis du Grésivaudan, 38700 LA TRONCHE

Inhumation

2

CImetière Village -SAINT MARTIN D'HERES, le 19 juillet 2023 à 11:00 rue du souvenir, 38400 SAINT-MARTIN-D'HERES

Cérémonie civile

3

CIMETIERE DU VILLAGE, le 19 juillet 2023 à 11:00 RUE DU SOUVENIR, 38400 SAINT MARTIN D'HERES